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KUVENDI I KOMUNËS/SKUPŠTINA OPŠTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG


 Për: Të gjithë anëtarët e Kuvendit të Komunës-Istog

Në bazë të nenit 44.1 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28/2008) dhe nenit 18. të Statutit të Komunës së Istogut  01Nr.62/2010,   

T  H  Ë  R  R  A  S

Mbledhjen e 50-të të rregullt e Legjislacionit të V-të të Kuvendit të Komunës. Mbledhja do të mbahet më: 22.09.2017 (e premte), në Sallën e Kuvendit të Komunës në Istog, kati III, duke filluar me punë në ora 10:00.

 R  e  n  d         d  i  t  e:

1. Arsyetimi i mungesave në mbledhje;

2. Miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Draft Buxhetit për vitin 2018-2020.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Projekt’ Rregullores për përdorimin e pijeve alkoolike në lokalet  publike.

                                                                                             KRYESUESI I KUVENDIT,


                                                                   Hazbi Bajra,


